
Dodatek ě. 2
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 08PU-003124

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 116 0009 

Číslo dodatku: 08DPU-00-1519 

Název související veřejné zakázky:

„Pronájem mobilního oplocení most 6-040“

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek č. 2“)

v

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických: 

e-mail, tel:
(dále jen „Objednatel^)

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
659 93 390 
CZ65993390 
státní podnik

H avárie PO, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních: 
e-mail, tel.:
kontaktní osoba ve věcech technických: 
e-mail, tel.:
(dále jen „Poskytovatel44) na straně druhé
(Objednatel a Poskytovatel dále společně jen jako „Smluvní stranyw)

Tovární 5751,430 01 Chomutov
04628489
CZ04628489
u Krajského soudu v Ústí n/L, oddíl C, vložka 36681 
společnost s ručením omezeným

ncniTEt crwi smi urr a rm  wir * o



Předmět dodatku
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 2 ke Smlouvě o poskytování služeb 

č. 08PU-003124 ze dne 2. 6. 2022. Předmětem Dodatku č. 2 je změna ustanovení Článku č. III. 
Doba plnění a Článku IY. -  Cena, následovně;

I .

Původní termín Doby plnění Smlouvy o poskytování služeb:
Poskytovatel je povinen poskytovat Služby Objednavateli po dobu 24 měsíců ode dne účinnosti 
této Smlouvy, nebo do vyčerpání finančních prostředků uvedených v článku IV. Této Smlouvy, 
dle toho, která situace nastane dříve.

Nové znění dle Dodatku Č. 2:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30. 4. 2025.

Původní znění Smlouvy o poskytování služeb:
Objednavatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy 
č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami 
(cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne Částku:

Cena bez DPH 
DPH:
Cena včetně DPH:

57 950,-Kč 
12169,50 Kč 
70 119,50 Kč

Znění dle Dodatku Č. 1:
Objednavatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy 
č. 2 Smlouvy (dále jen „Cena‘% která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami 
(cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v  součtu za všechny druhy poskytnutých 
položek v rámci příslušného kalendářního měsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH 77 653,60 Kč
DPH: 16 307,26 Kč
Cena včetně DPH: 93 960,86 Kč

Navýšení dle dodatku č. 1: 19 703,60 Kč.

Nové znění dle Dodatku č. 2:
Objednavatel se zavazuje hradit Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za 
Služby řádně poskytnuté v předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši stanovené dle přílohy 
č. 2 Smlouvy (dále jen ,,Cena“), která obsahuje položkový soupis Služeb s jednotkovými cenami 
(cena poskytnuté položky * počet poskytnutých jednotek v součtu za všechny druhy poskytnutých

2



položek v rám ci příslušného kalendářního m ěsíce). Celková uhrazená Cena, tj. součet částek 
jednotlivých uhrazených faktur, nepřesáhne částku:

Cena bez DPH 
DPH:
Cena včetně DPH:

106 353,60 Kč 
22 334,26 Kč 

128 687,86 Kč

Navýšení dle Dodatku č. 2: 28 700,00 kč
Podrobná specifikace ceny je  uvedena v Příloze č. 1 tohoto Dodatku č. 2.

II.
Odůvodnění

Dodatek č. 2 se uzavírá z důvodu prodloužení doby pro zajištění legislativy stavebního povolení na 
opravu m ostu 6-040, kde je  potřeba nadále zajistit bezpečnost. Z důvodu kontinuity a zamezení 
vzniku zpoždění nebo dodatečných nákladů je  rovněž nezbytné, aby tyto Služby dodal současný 
Poskytovatel.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Zbývající ustanovení Sm louvy, pokud svým význam em  přímo neodporují tom uto D odatku č. 2, 
zůstávají neměnná.

2. Tento Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve 2 (dvou) stejnopisech, z nichž obě Sm luvní strany obdrží po 
1 (jednom) stejnopisu.

3. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem  D odatku č. 2 seznám ily a uzavírají jej svobodně 
a vážně, a že považují jeh o  obsah za určitý a srozum itelný, na důkaz čehož připojují níže své 
podpisy.

4. Tento D odatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu obou sm luvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 -  Rozpis ceny Služeb -  navýšení o D odatek č. 2

o 3 -06- m
rrJei ‘i

II

3

* Z



E
SO UPIS PRACÍ

Stavba:
Pronájem mobilního oplocení most 6-040 - dodatek č. 2

Místo: Datum: 15.05,2024
Zadavatel:
Zhotovitel:

Ředitelství Silnic a dálnic s.p., Na Pankráci 546/56, Praha 4 
Havárie PO, s.r.o., Tovární 5751, Chomutov 430 01

Projektant:
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ . . .  navýšeni dodatkem Množství
c.2

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 106 353,60

d H S V P ráce  a do d ávky  H S V ................

D 1 Zemní práce ..................
7 K 119003229 Pronájem mobilního oploceni za každý dalši den m . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... . . . ...........

P P P o m o c n é  k o n s tru k c e  p ří z a b e z p e č e n i v ý k o p u  sv is lé  v ý s tra ž n á  p á s k a  

z ř íz e n i d o b a  p ro n á jm u  7 3 0  d n i. 1 4 *7 3 0 = 1 0 2 2 0 .0 0  m

2 K 119003227 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečeni výkopu zřízení m

-------- f
.......... .......... . ...........

P P

w

P o m o c n é  k o n s tru k c e  p ř i z a b e z p e č e n i v ý k o p u  s v is lé  o c e lo v é  m o b iln í

o p lo c e n i,  v ý š k y  d o  2 .2  m  p a n e ly  v y p ln ě n é  d rá ty  z ř íz e n i

5 * 3 ,5 . . . . . . . . . . .

3 K 119003228 Mobilní plotová zábrana vyplněná dráty výšky do 2,2 m 
pro zabezpečení výkopu odstranění m

' I 
.......... ........ . ...........

P P P o m o c n é  k o n s tru k c e  p ř i z a b e z p e č e n í v ý k o p u  sv is lé  o c e lo v é  m o b iln í 

o p lo c e n í, v ý š k y  d o  2 .2  m  p a n e ly  v y p ln ě n é  d rá ty  o d s tra n ě n í

4 K 119004121 Zřízení zajištění a ukotvení mobilního oplocení m .......... .......... . ...........

vv 5 * 3 ,5 . . . . . . . . . . .

5 K 119004122 Odstraněni zajištění a ukotveni mobilního oplocení
J . _ ___ _ .. . . . ;

m .......... ........ . ...........

D VRN8 Přesun stavebních kapacit ..............
8 K 081002000 Doprava zaměstnanců a materiálu km ............ ........ . ...........

P P

VV
D o p ra v a  z a m ě s tn a n c ů  

4 8 * 4 . . . . . . . . . . . . .

r

Strana 1 z 1


